
А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2016 года № 678

О внесении изменения в решение 
управления Алтайского края по 
государственному регулированию цен и 
тарифов от 16.12.2016 № 593

В соответствии постановлением Администрации Алтайского края от 
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского края 
по государственному регулированию цен и тарифов», на основании решения 
правления управление Алтайского края по государственному регулированию цен 
и тарифов реш ило:

1. Внести в приложение к решению управления Алтайского края по 
государственному регулированию цен и тарифов от 16.12.2016 № 593 «Об 
установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую обществом с 
ограниченной ответственностью «Тепло» потребителям Кулундинского района 
Алтайского края, на 2017 год» изменение, заменив в графе «Население (тарифы 
указываются с учетом НДС)*» в позиции «с 01.07.2017 по 31.12.2017» значение 
«2049,48» значением «2049,47».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017.
3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Начальник управления Родт

http://www.pravo.gov.ru

